
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
БЕЛАРУСЬ 

3 апреля 2009 г. № 35 

О признании утратившими силу некоторых 
постановлений Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь 

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 6 февраля 2009 г. № 70 «О 
внесении изменений и дополнений в Указ Президента Республики Беларусь от 19 мая 
1999 г. № 285» Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившими силу: 
постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 30 декабря 

2002 г. № 94 «Об утверждении прейскуранта тарифов на изготовление и ремонт очковой 
оптики» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2003 г., № 15, 
8/9025); 

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 12 апреля 
2004 г. № 17 «О внесении изменений и дополнений в постановление Министерства 
здравоохранения Республики Беларусь от 30 декабря 2002 г. № 94» (Национальный реестр 
правовых актов Республики Беларусь, 2004 г., № 74, 8/10930); 

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 21 августа 
2006 г. № 63 «Об утверждении прейскуранта на ремонт медицинской техники» 
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2006 г., № 145, 8/14941); 

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 15 декабря 
2006 г. № 113 «О внесении изменений и дополнений в постановление Министерства 
здравоохранения Республики Беларусь от 30 декабря 2002 г. № 94» (Национальный реестр 
правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 18, 8/15621); 

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 26 июля 
2007 г. № 67 «О внесении изменений и дополнений в постановление Министерства 
здравоохранения Республики Беларусь от 30 декабря 2002 г. № 94» (Национальный реестр 
правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 188, 8/16899); 

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 15 августа 
2007 г. № 73 «О внесении изменений и дополнений в постановление Министерства 
здравоохранения Республики Беларусь от 21 августа 2006 г. № 63» (Национальный реестр 
правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 211, 8/16987); 

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 6 декабря 
2007 г. № 146 «О внесении изменений и дополнений в постановление Министерства 
здравоохранения Республики Беларусь от 30 декабря 2002 г. № 94» (Национальный реестр 
правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 18-19, 8/17773). 

  
Министр В.И.Жарко 
  
 


